



HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD : 2008

A NAAC Accredited College with 'B+ +' Grade (1st Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id : haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkhancollege@gmail.com

Mob:

Memo No.: HAKKC/1st&3rd-SEM-REV/NEP/N/26-197

Date: 18/08/2026

From: Principal

Notice

This is to inform all students that those who appeared for the B.A. 1st Semester (NEP) and 3rd Semester Examination (NEP & CBCS) in 2025 will have the opportunity to request a review from 19/08/2026 to 21/08/2026. During this period, students must pay the review fee online and submit a photocopy of their marksheets along with the payment receipt to the college office from 11.00 am to 3.00 pm on working days.

The fee for reviewing each paper is Rs.100/-, and each student may request a review for a maximum of two papers.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা কলেজের সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানানো যাচ্ছে যে, যারা ২০২৫ সালে বি.এ. প্রথম(NEP) এবং তৃতীয় সেমিস্টারের (NEP & CBCS) পরীক্ষা দিয়েছিলে তারা ১৯/০৮/২০২৬ থেকে ২১/০৮/২০২৬ বেলা ১১.০০ টা থেকে ৩.০০ টে পর্যন্ত REVIEW করতে পারবে। উক্ত তারিখের মধ্যে অনলাইনে টাকা কাটিয়ে মার্কশিটের জেরক্স এবং রসিদ কলেজ অফিসে জমা করতে হবে। REVIEW করার জন্য পেপার প্রতি ১০০ টাকা করে কাটাতে হবে। একজন ছাত্র সর্বোচ্চ দুটি পেপার REVIEW করতে পারবে।

Dr. Biswarup Neogi
Principal

Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad

Principal

Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad

HAKKC/1st&3rd -SEM-REV/NEP/N/26-197 (5) dated 18/08/2026

Copy forward to:

1. Principal Notice Book
2. IQAC Notice Book
3. Teacher Notice Book
4. Student Notice Board
5. Guard File



Dr. Biswarup Neogi
Principal

Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad

Principal

Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad